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Fundacio de Apoio a Universidade Federal de Sdo Joao del - Rei

PROCESSO SELETIVO PUBLICO PARA SELECAO DA RESIDENCIA PROFISSIONAL EM AREA DA SAUDE —

ENFERMAGEM NA ATENCAO BASICA/SAUDE DA FAMILIA — 2018

Resultado Preliminar da 3" Etapa - Lista Geral (Ordem de Inscricio)

825832 (RO) - SSP

393367162 (SP) - SSP

MG 16323971 (MG) -
SSP

17125692 (MG) - SSP

MG18.274.041 (MG) -
PC

MG12154473 (MG) -
SSP

MG18011969 (MG) -
SSP

MG18363167 (MG) -
PCMG

16371225 (MG) - SSP

MG-18763013 (MG) -
SSP

MG 16785355 (MG) -
PC

17162149 (MG) - SSP

17789448 (MG) - SSP

16956105 (MG) -
PCMG

12793217 (MG) -
POLICIA CIVIL

Data
Nasc.

29/12/1995

03/03/1994

05/01/1993

04/05/1992

16/08/1992

27/03/1986

11/07/1992

29/06/1995

29/03/1994

19/04/1994

14/12/1993

01/07/1992

30/09/1993

25/11/1991

12/06/1989

Residéncia em Enfermagem

Classificacdo Pontuacio

92

87

56.5

89.5

75.5

85.5

84.5

88

89.5

74

96

73

73.5

Pontuacio
Total

218.29

199.13

177.59

216.08

217.9

181.65

215.69

207.39

216.39

231.03

210.46

2193

187.24

221.62

Situacio

Classificado Dentro do
Limite de Vagas

Excedente

Eliminado por Nota Inferior
ao minimo exigido no Edital

Excedente

Classificado Dentro do
Limite de Vagas

Eliminado por Nota Inferior
ao minimo exigido no Edital

Excedente

Excedente

Classificado Dentro do
Limite de Vagas

Eliminado por Auséncia

Classificado Dentro do
Limite de Vagas

Excedente

Classificado Dentro do
Limite de Vagas

Excedente
Classificado Dentro do
Limite de Vagas

Total: 15
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